
Předběžný
ceník nového

klubového oblečení
Bagheera / ORUN



2 3

· sprintový komplet
 Tílko · dámský, pánský, dětský střih
	 Kraťasy	elastické · dámský, pánský, dětský střih
 Ponožky · unisex

· lesní komplet
	 Dres · dámský, pánský, dětský střih
	 	 ·	krátký	rukáv 
	 	 ·	dlouhý	rukáv
	 3/4	kalhoty · dámský, pánský, dětský střih
	 	 ·	volné 
	 	 ·	elastické
	 Dlouhé	kalhoty · dámský, pánský, dětský střih
	 	 ·	volné 
	 	 ·	elastické
	 Prorážečky · unisex

· převlekový komplet
	 Overal · dámský, pánský, dětský střih
	 Vesta · dámský, pánský, dětský střih
	 Tričko	„na	shromaždiště“	· dámský, pánský, dětský střih
	 Sukně	· dámský střih
	 Kalhoty · dámský, pánský, dětský střih

· doplňky
	 Čelenka · unisex
	 Tunel	/	buff · unisex
	 Kšiltovka · unisex

870	Kč
1090	Kč
<	250	Kč

950	Kč
1090	Kč

990	Kč
1190	Kč

1090	Kč
1290	Kč
<	500	Kč

1990	—	2090	Kč
1790	Kč
<	950	Kč
<	920	Kč

990	—	1790	Kč

200	—	250	Kč
200	Kč

<	500	Kč

Hlavním	dodavatelem	nového	klubového	oblečení	
je	švédský	výrobce	Bagheera,	resp.	jeho	české	
zastoupení	ORUN.	V	případě	zájmu	půjde	některé	
méně	standardní	kusy	(např.	sukně,	eventuálně	
vybrané	doplňky)	objednat	u	jiných	českých	
dodavatelů.

Proč	zrovna	Bagheera?	Jednou 
z	nejvýmluvnějších	odpovědí	(a	zároveň	referencí)	
je	pravděpodobně	dlouhodobá	spolupráce	se	
švédskou	o-reprezentací,	a	to	jak	tou	„pěší“,	tak	
lyžařskou.	Stejný	výrobce	pak	dále	obléká	řadu	
severských	(Malungs,	Ärla	IF)	i	českých	klubů	
(Turnov,	Nové	Město	na	Moravě,	Třinec),	ale	také	
oddíly	mimo	prostředí	OB.	Kromě	toho	Bagheera	
dodává	oblečení	i	na	velké	sportovní	akce	(např.	
Finále	SP	v	OB	2018,	několik	ročníků	O-ringen	
apod.).	Na	základě	výše	uvedeného	lze	oprávněně	
předpokládat,	že	co	do	kvality	a	odolnosti	
bude	nová	klubová	kolekce	srovnatelná	s	těmi	
nejlepšími	výrobky	na	trhu.

Na	protější	straně	jsou	předběžné	ceny	za	jeden	
kus	oblečení	od	Bagheery	v	klubovém	designu 
(až	na	sukně,	ty	dodává	třeba	značka	Alisy), 
pro	realizaci	je	nicméně	potřeba	zakázka 
v	minimálním	množství	20	ks	/	typ.	To	ale	neplatí	
pro	věci	přímo	od	ORUNu	(pravděpodobně	dětské	
dresy,	případně	i	trička	„na	shromaždiště“	atd.),	
které	jsou	cca	o	30	%	levnější	a	lze	je	vyrábět	
již	od	jednotek	kusů.	Dodací	lhůty	jsou	pak	
následující:	Bagheera	do	3	měsíců	od	schválené	
objednávky,	ORUN	do	1	měsíce.

Podrobnější	popis	k	jednotlivým	typům	nového	
oblečení	najdete	zde,	nabídku	ušitou	přímo	pro	
SHK	pak	zde.

Pozn.:	Před	samotnou	první	objednávkou	se	
samozřejmě	počítá	se	zapůjčením	testovací	sady.

https://bagheera.se/
https://www.o-run.cz/
https://www.o-run.cz/na-zakazku/
https://sway.office.com/4XE5SL85GFXZMP3w


RMSPTR
© 2020

http://www.rmsptr.com/

